PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG THCS MINH THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 160/TB - THCS MT

              Minh Thành, ngày 03 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch công tác tháng 10 năm 2024
––––––––––

1.  Trọng tâm công tác:

- Tổ chức Hội nghị Nhà giáo, cán bộ QL, người lao động năm học 2024-2025.

- Phối hợp với TT y tế TX QY Tuyên truyền chăm sóc sức khoẻ sinh sản vị thành niên,

thanh niên cho HS.

- Tiếp tục ổn định nền nếp dạy  học nâng cao chất lượng giáo dục.

- Tổ chức các hoạt động thiết thực kỷ niệm ngày Khuyến học (02/10); Ngày Phụ nữ Việt

Nam(20/10/; ngày thành lập Hội Liên hiệp phụ nữ Việt Nam (20/10).

- Tuyên truyền về Trung tâm học tập cộng đồng và phát động Tuần lễ học tập suốt đời

năm 2024.

- Tham gia hội thảo, chuyên đề ở các cấp cụm, cấp thị xã;

- Hoàn thành các sửa chữa máy chiếu, quạt, camera, lắp đặt thiết bị phòng chờ…. Đề

xuất các nội dung về CSVC với cấp trên.

- Kiểm tra việc triển khai nhiệm vụ năm học theo kế hoạch; việc thực hiện kỷ luật, kỷ

cương; xây dựng nếp sống văn hóa, văn minh trong nhà trường. Kiểm tra toàn diện theo KH.

- Các ngày đầu tuần tổ chức chào cờ đúng quy định.

- Ra mắt các CLB sở thích.

- Tổ chức họp phụ huynh toàn trường đầu năm;

- Phát động thi đua đợt 1: kỷ niệm 42 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-

20/11/2024);

- Bồi dưỡng thường xuyên theo kế hoạch, bồi dưỡng ƯDCNTT, xây dựng kho học liệu

điện tử.

2. Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung côngtác Phâncông

01/10 Hội nghị nhà giáo, CBQL, người lao động  BGH – BCHCĐ

02/10-

30/10

-Tham gia cuộc thi “Cuộc thi tìm hiểu pháp luật trực tuyến"

-Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về chuyển đổi số tỉnh Quảng Ninh”
năm 2024.

GVCN-HS

100%CBGVNV

02/10- Hội thi Câu lạc bộ Tiếng Anh (English Talent) Cụm 4

Nhóm Tiếng Anh-

Ban NGLL; CLB

Tiếng Anh

04/10
Tập huấn sử dụng hệ thống và tham gia sân chơi “Đấu trường

VioEdu”

Đc N.Hưng

Nhóm Toán

06/10
Dự lễ tuyên dương, khen thưởng tập thể có thành tích thi đua: Tỉnh

QN 60 năm xây dựng và phát triển
Đ/c HT

Nơi nhận:
- BGH, tổ trưởng CM, TPT (Thực hiện);

- Cổng thông tin nhà trường;

- Lưu:  VT./.

     HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kiều Anh

10/10-

11/10
Tập huấn dạy học GD ĐP lớp 9 ĐC Dịu; đc Hòa

11/10 Họp chi bộ từ 13h30, Họp HĐGD, tổ chủ nhiệm  BGH, toàn thể

 Hội thi Câu lạc bộ Tiếng Anh (English Talent) cấp thị xã

10/10-

15/10

Duyệt lại toàn bộ các loại KH cá nhân, kế hoạch giáo dục các môn

học
PHT-TTCM

25/10-

27/10
Thi đấu nội dung cờ vua cấp thị xã năm học 2024-2024. PHT- đc Làn

 Hội nghị giao ban Hiệu trưởng tháng 10/2024 HT

10/10;

17/10
Sinh hoạt tổ nhóm chuyên môn PHT – TTCM- GV

09/10-

30/10
Duy trì TD giữa giờ

ĐC Làn, Hưởng,

Ngát, GVCN

13/10 Họp Cha mẹ học sinh toàn trường BGH- GV

14/10
Tổ chức nội dung SH tuyên truyền ngày Bác Hồ gửi thư cho GD và

ngày PNVN
ĐC Làn, Ngát

16/10 Tham gia Chuyên đề cấp thị xã năm học 2024-2025 môn GDTC  PHT-ĐC Làn; Hưởng

09/10-

30/10

Tổ chức thao giảng đợt 1, các tổ chuyên môn tích cực luyện giảng

Thi GVG cấp trường

BGH –GV đăngkí

19/10
-HĐ TNHN chào mừng ngày Phụ nữ Việt Nam: Hội thi vẽ trên nón lá

Kỷ niệm ngày PNVN (Kế hoạch cụ thể)

Ban HĐNGLL

BCHCĐ

22/10-

27/10
Tư vấn các sản phẩm chọn thi  Khoa học kỹ thuật cấp thị xã PHT-TTCM

24/10 Báo cáo tháng BGH

Cả tháng

10
Tích cực ôn đội tuyển HSG thi cấp thị xã các môn.

GV, HS các đội

tuyển

29/10 Tổ chức TN thăm quan di tích LS  Theo khối

09/10-

30/10
Kiểm tra toàn diện GV theo kế hoạch Tổ kiểm tra

Ghi chú: Ngoài lịch công tác trên, nhà trường sẽ thựchiện các nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất

của UBND phường, Phòng GD&ĐT.

		2025-03-15T15:57:37+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Minh Thành<c2minhthanh.qy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!